各 位

                                     2021年 2月 24日

                                   会社名 株式会社リケン

代表者名 代表取締役社長 前川泰則

                             （コード番号 6462 東京証券取引所）

                        問合せ先  執行役員 人事総務部長 前田和則

                       電話番号 03-3230-3911

希望退職者募集の実施結果について

2020年 11月 11日に公表致しました「希望退職者募集の実施に関するお知らせ」の希望退職者募集の結果及び

本施策の実施に伴う特別損失について、下記のとおりお知らせ致します。

記

１． 募集の概要

１）対象者   ：当社正規社員

２）募集人員  ：約 150名程度

３）募集期間  ：2021年 1月 7日～2月 12日

４）退職日   ：2021年 2月 28日

５）優遇措置  ：退職加算金の支給及び希望者を対象に再就職支援サービスの提供

２． 募集の結果

  制度適用者数 103名

３． 今後の見通し

   本施策の実施に伴う費用は約 7億円を見込んでおり、2021年 3月期決算において特別損失として計上する

予定です。なお、当該損失については、2021年 2月 10日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」に織り

込み済みです。

以 上